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Trygghetsfonden TSL'nin beceri geliştirme desteği sayesinde, iş gücü 
pazarındaki pozisyonunuzu güçlendirmek amacıyla becerilerinizi ve 
kariyerinizi geliştirme konusunda yardım alabilirsiniz. Örneğin, mevcut 
mesleki rolünüzde yeni beceriler edinmek veya gelecekte daha fazla  
iş seçeneğiniz olması için ufkunuzu genişletmek istiyorsanız bu destek 
hizmetinden yararlanabilirsiniz. Mesleğinizi tamamen veya kısmen 
değiştirmek istiyorsanız da yardım almanız mümkün.

Destek hizmeti, bir kariyer ve çalışma rehberinden kişiselleştirilmiş 
yardım alacağınız anlamına gelir. Rehber kişi, size meslek ve eğitim 
açısından farklı seçenekler gösterebilir, kararlarınızda size tavsiyelerde 
bulunabilir ve çeşitli pratik konularda size destek olabilir. Ayrıca, öğrenci 
desteği almaya da uygun olabilirsiniz.

Trygghetsfonden TSL'nin beceri geliştirme desteği ücretsiz olarak 
sunulmaktadır. Destek koşulları hakkında daha fazla bilgiyi 3. sayfada 
bulabilirsiniz.

Beceri geliştirme 
desteği
– becerilerinizi geliştirmek ve iş gücü piyasasındaki 
pozisyonunuzu güçlendirmek istediğiniz anlar için

Toplu sözleşmeleri olan şirketlerde mavi yakalı işçi olarak çalışanlar 
için destek.

Eğitim ve kariyer kılavuzu, kariyer ve beceri gelişimindeki 
fırsatları belirlemenize yardımcı olur ve bunları nasıl gerçeğe 
dönüştüreceğiniz konusunda size rehberlik eder.

Eğitime katılırken gelirinizin yüzde 80'ine kadar tazminat 
alma imkanına sahip olabilirsiniz.
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Destek hizmeti nasıl çalışır?

Destek başvurusu
Beceri geliştirme desteği almak istediğinizde TSL.se adresinden başvuruda 
bulunursunuz. İlk olarak, uygunluk kriterlerini karşılayıp karşılamadığınız 
tarafımızca doğrulanır ve ardından ilk rehberlik görüşmesini planlamak için 
sizinle iletişime geçeriz. Bu görüşmede, hedeflerinizi ve geleceğiniz hakkındaki 
düşüncelerinizi paylaşma fırsatı yakalarsınız ve biz de size destek seçenekleriniz 
hakkında daha fazla bilgi veririz.

Derinlemesine rehberlik
İsterseniz ve ihtiyacınız olursa rehberinizle gerçekleştireceğiniz yeni 
görüşmelerde derinlemesine kariyer ve çalışma rehberliği alırsınız. Bu 
görüşmelerde, iş gücü pazarındaki pozisyonunuzu güçlendirirken kişisel 
hedeflerinize ulaşmanıza yardımcı olacak çeşitli seçenekleri birlikte 
değerlendiririz.

Eğitim döneminde finansal destek
Bir eğitim programına katılmak için işten uzak kaldığınızda alabileceğiniz çeşitli 
finansal destek yöntemleri vardır. 

Trygghetsfonden TSL'de beş günden kısa süreli eğitimler için, kaybettiğiniz 
gelirinizin %70'ine kadar bir tutarda, ortaklaşa kararlaştırılan kısa süreli bir 
eğitim ödeneği sağlayabiliriz.

Beş gün veya daha uzun süreli eğitimlerde ise CSN'den geçici ve yeniden eğitim 
için öğrenci desteği başvurusunda bulunabilirsiniz. Başvurunuz onaylanırsa 
bizim tarafımızdan ortaklaşa kararlaştırılan ek bir eğitim hibesi de alabilirsiniz. 
Bu çeşitli destek türleri, tam zamanlı çalışmalarda en fazla 44 hafta ve yarı 
zamanlı çalışmalarda bundan daha uzun süre boyunca gelir kaybınızın yüzde 
80'ine kadarını telafi edebilir.

CSN'den geçici ve yeniden eğitim için öğrenci desteği
CSN'den geçici ve yeniden eğitim için öğrenci desteğine başvuruyorsanız 
Trygghetsfonden TSL olarak tarafımıza da beceri geliştirme desteği için 
başvuruda bulunmalısınız. Daha sonra, CSN'ye resmi bir görüş sunarak size 
yardımcı olabiliriz. CSN, geçici ve yeniden eğitim için öğrenci desteği kararını 
verirken bu görüşe özellikle önem verir. Başvurunuzu tarafımıza CSN'ye 
başvuru göndermeden önce veya gönderdikten sonra iletebilirsiniz.

Eğitim ve izin başvurusu
Katılmak istediğiniz kursa veya programa da başvurmanız gerektiğini 
unutmayın. İş yerinizden izin almayı planlıyorsanız işvereninize önceden 
bildirmeniz gerekecektir.
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Destek hizmeti alma koşulları

Confederation of Swedish Enterprise ve LO anlaşması 
kapsamındaki mavi yakalı işçiler için mesleki geçiş kuruluşu.

Daha fazla bilgi almak ister misiniz?
TSL.se web sitemizden daha fazla bilgi, haber ve ilham alabilirsiniz. 
Dilerseniz web sitemiz üzerinden de destek hizmetimize başvurabilirsiniz. 
Sorularınız için bizimle telefon veya e-posta yoluyla da iletişime geçmekten 
çekinmeyin:

Telefon 		   010-480 91 00 (hafta içi çalışma saatler: 08.00 - 17.00)
E-posta adresi	  info@tsl.se

Trygghetsfonden TSL kapsamında olmak
Trygghetsfonden TSL'den destek almaya uygun olabilmek için, mevcut veya 
en son istihdamınızın, Confederation of Swedish Enterprise (İsveç İşverenler 
Konfederasyonu) ve Swedish Trade Union Confederation (İsveç Sendikalar 
Konfederasyonu - LO) arasındaki toplu sözleşme kapsamında yer alan bir şirkette 
olması gerekir. Bu konu hakkında hittaomstallningsorg.se adresinden detaylı 
bilgi alabilirsiniz.

Şu anda çalışıyor olmak, iş sözleşmenizin feshedilmiş olması veya 
belirli süreli sözleşmenizin sona ermiş olması
Halen bir işte çalışıyorsanız ve çalıştığınız işin azalması, hastalık veya belirli 
süreli iş sözleşmenizin sona ermesi nedeniyle iş sözleşmeniz feshedilmişse bu 
desteğe hak kazanabilirsiniz.

Son 24 ayın 12'sinde çalışmış olmak
Son 24 ayın en az 12'sinde, bir takvim ayı boyunca haftada ortalama en az 16 saat 
çalışmış olmanız gerekir. 24 aylık zaman çerçevesi; örneğin ebeveyn izni, askerlik 
hizmeti veya hastalık izni için işten uzak kalmışsanız uzatılabilir.

65 yaşından küçük olmak
Destek hizmetinden 64 yıl, 11 aylık olana kadar yararlanabilirsiniz.

Finansal destek için gerekli özel koşullar
CSN'den geçici ve yeniden eğitim için öğrenci hibesine ve karşılıklı olarak 
anlaşılan çalışma hibelerimizi almaya uygun olmak için örneğin, son 14 yıl 
içinde en az 96 ay (8 yıl) boyunca bir takvim ayı boyunca haftada en az 16 saat 
çalışmış olmanız gerekir. Ayrıca, ortaklaşa kararlaştırılan eğitim ödenekleri için, 
tarafların güvenlik, iş geçişi ve istihdam koruması konusunda Ana anlaşmayı 
imzaladıkları bir toplu sözleşme kapsamında da olmanız gerekir.

Hangi desteği almaya uygun olduğunuzu öğrenmek için bizimle iletişime 
geçebilirsiniz.


